



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/167757/2021/OS/Hyr

V Olomouci dne 08.07.2021

Spisová značka: S-SMOL/166034/2021/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

advokát, náměstí Republiky 679/5 Olomouc 1

Poskytnutí informace

Dne 02.07.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete zaslání:

1. žádosti společnosti KOMIPE HOUSE s.r.o., Palackého 1, Olomouc o vydání dodatečného povolení stavby pod názvem „Bytový dům Černovír“ na poz.parc.č. 115/1 apod.č. 115/12 v k.ú. Černovír, která je součástí správního spisu vedeného Magistrátem města Olomouc
2. usnesení Magistrátu města Olomouce ze dne 10.06.2021 č.j. SMOL/142981/2021/OS/PS/Kor
3. přípisu Magistrátu města Olomouce ze dne 11.12.2019 č.j. SMOL/322859/2019/OS/PS/Kor.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme zasláním požadovaných dokumentů dle bodu č. 1 – 3 .

Příloha : písemnosti dle bodu č.1 - 3

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis